
ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

ПРИКАЗ

от « 31» июля 2018 года № 137-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2018 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» июля 2018 года, протокол № 05рз, 

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2018 года студентами по образовательным 

программам бакалавриата за счет средств физических и (или) юридических 

лиц на соответствующий курс и форму обучения, по направлениям 

(специальностям) подготовки согласно приложению.

Приложение: на 50 листах.



 

Страница 1 из 50 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 05.03.06 Экология и природопользование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Цыганок Данил Иванович 68,48   

 

  



 

Страница 2 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 02.03.01 Математика и компьютерные науки 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Куприн Кирилл Сергеевич 81,3   

 

  



 

Страница 3 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Катыхина Анна Юрьевна 77,78        + 

2 Минакова Виктория Сергеевна 77,4   

3 Панина Мария Николаевна 69,26   

4 Паршиков Михаил Сергеевич 71,32   

 

  



 

Страница 4 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 09.03.04 Программная инженерия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Зимонин Данил Михайлович 78,7   

2 Каменев Артур Романович 88,12        + 

3 Шиман Артём Александрович 72,9        + 

 

  



 

Страница 5 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.05 Бизнес-информатика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Алёхин Виталий Вячеславович 78,42   

2 Крикун Илья Владимирович 80,56        + 

 

  



 

Страница 6 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.01 Экономика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гладков Юрий Олегович 63,1   

2 Хегай Валерия Александровна 67,3   

 

  



 

Страница 7 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.02 Менеджмент 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ткаченко Антон Николаевич 79,64        + 

2 Хусаинов Никита Бактиярович 76,34        + 

3 Челях Антон Андреевич 81,02        + 

 

  



 

Страница 8 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.03 Управление персоналом 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Абдуллаев Никита Владимирович 81,44        + 

2 Мигилёв Юрий Александрович 80,64        + 

 

  



 

Страница 9 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Лагутеев Вадим Геннадьевич 70   

 

  



 

Страница 10 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 05.03.06 Экология и природопользование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Заветаева Анна Сергеевна 66,96   

2 Романченко Елена Витальевна 79,64   

 

  



 

Страница 11 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Безуглов Александр Александрович 75,6   

2 Малюта Максим Викторович 86,48        + 

 

  



 

Страница 12 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Васильев Герман Сергеевич 83,4   

2 Долецкий Сергей Викторович 68,64   

3 Дьяченко Анна Витальевна 99,52        + 

4 Макаренко Ольга Алексеевна 67,84   

5 Мараховский Игорь Николаевич 70,72   

6 Орешков Игорь Николаевич 62,4   

7 Чепурко Артур Васильевич 81,28   

8 Шейко Дмитрий Юрьевич 80,8   

 

  



 

Страница 13 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 09.03.04 Программная инженерия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Волосюк Богдан Александрович 69,96   

2 Горбунков Николай Александрович 77,56   

3 Зимина Валерия Витальевна 75,96   

4 Полищук Сергей Юрьевич 84,28   

5 Приймачов Павел Сергеевич 92,3        + 

6 Свистельник Сергей Иванович 85,6   

7 Тимочко Оксана Викторовна 61,32   

8 Юрченко Александр Сергеевич 84,8        + 

 

  



 

Страница 14 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Попытченко Алексей Александрович 81,04   

2 Толстошеев Сергей Витальевич 77,84   

 

  



 

Страница 15 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Арутюнян Лиаметт Арсенович 77,52   

2 Бородавкин Ярослав Валериевич 73   

3 Дрыга Дарина Сергеевна 95,44       +       + 

4 Золотопуп Алексей Александрович 81,6        + 

5 Зубец Вера Ивановна 71,64   

6 Калмыков Максим Геннадьевич 73,68   

7 Кияшко Денис Николаевич 75,32   

8 Колосов Юрий Николаевич 69,56   

9 Кравченко Юрий Юрьевич 67,64   

10 Лямцев Александр Петрович 81,52   

11 Макиян Михаил Гевондович 69,64   

12 Маслов Эдуард Дмитриевич 83,2   

13 Мастеровенко Роман Олегович 86,72   

14 Мирошникова Елена Анатольевна 75,36   

15 Пилипенко Антон Владимирович 86   

16 Простак Виктор Сергеевич 78,6   

17 Пшеничная Дарья Александровна 90        + 

18 Самойленко Данил Владимирович 70   

19 Серова Лилия Михайловна 80,08   

20 Соловьёв Артём Сергеевич 68,6   

21 Стиценко Ирина Геннадьевна 79,24   

22 Тараненко Богдан Максимович 64,4   

23 Ус Александр Владимирович 72,64   

24 Фефелов Александр Георгиевич 71,64   



 

Страница 16 из 50 

25 Филиппов Эдуард Евгеньевич 73,2   

26 Чайка Николай Витальевич 78,04   

27 Чернобривец Елена Анатольевна 82,6   

28 Шевченко Ирина Юрьевна 79,36   

 

  



 

Страница 17 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств  

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мороз Олег Владимирович 71,04   

2 Шахмаметов Закир Эльдарович 79   

 

  



 

Страница 18 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 18.03.01 Химическая технология 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ходотова Наталья Андреевна 77,6   

 

  



 

Страница 19 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Доброгаев Евгений Владимирович 74,04   

 

  



 

Страница 20 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 22.03.02 Металлургия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Готовкин Александр Вячеславович 73,88        + 

 

  



 

Страница 21 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 23.03.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гуров Ярослав Сергеевич 64,56   

2 Ивлев Сергей Олегович 64,08   

3 Харченко Эдуард Леонидович 68,08   

 

  



 

Страница 22 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 27.03.02 Управление качеством 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Егорова Анастасия Владимировна 79,36   

2 Колесникова Ирина Николаевна 62,4   

 

  



 

Страница 23 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 27.03.04 Управление в технических системах 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Котов Максим Андреевич 77,68        + 

2 Рожков Антон Викторович 85,28   

 

  



 

Страница 24 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.01 Экономика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гоферт Анна Рудольфовна 79,84        + 

2 Иванова Ольга Эдуардовна 70,12   

3 Касьяненко Владислав Андреевич 81,3        + 

4 Левикина Дина Эльдефонсовна 88   

5 Малеванова Екатерина Александровна 69,76   

6 Писковец Алена Олеговна 79,08   

7 Руденко Алексей Сергеевич 83,52   

8 Сущевич Ольга Валериевна 79,2        + 

9 Телегина Ксения Сергеевна 78,2   

10 Чуванова Александра Андреевна 85   

11 Шедер Яна Сергеевна 90,8   

12 Ясиновский Андрей Викторович 87,68   

 

  



 

Страница 25 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.02 Менеджмент 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гавриш Екатерина Алексеевна 80,48   

2 Челпанов Евгений Сергеевич 60,2   

 

  



 

Страница 26 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.03 Управление персоналом 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Андреев Андрей Евгеньевич 69,28   

2 Кубрыш Василий Викторович 61,8   

3 Прядко Екатерина Павловна 87,6   

4 Прядко Павел Геннадиевич 76,32   

5 Сунёв Анатолий Викторович 62,12   

6 Шубина Анна Викторовна 76,76   

 

  



 

Страница 27 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.05 Бизнес-информатика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гавришов Олег Владимирович 70,2   

2 Фролов Олег Валентинович 86        + 

 

  



 

Страница 28 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Истратова Лариса Сергеевна 74,84   

 

  



 

Страница 29 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 35.03.06 Агроинженерия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Остроушко Дмитрий Романович 80,8   

 

  



 

Страница 30 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очно-заочная (смежная) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.01 Экономика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Канатуш Сергей Викторович 97,98        + 

2 Куфаев Данил Олегович 91,08        + 

 

  



 

Страница 31 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бабко Николай Юрьевич 69,92   

2 Гичун Николай Владимирович 93,28   

3 Дрюченко Александр Григореьвич 78,84   

4 Круглов Александр Сергеевич 73,52   

5 Овсянко Алексей Игоревич 84,68   

6 Огер Владислав Сергеевич 71,84   

7 Самсонов Вячеслав Юрьевич 84,4   

8 Черновол Василий Андреевич 67,08   

 

  



 

Страница 32 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Белоус Владислав Анатольевич 75,44   

2 Галабут Алексей Богданович 80,44   

3 Гуриенко Юрий Александрович 90   

4 Минцев Кирилл Владимирович 83,64   

5 Полищук Николай Алексеевич 61,84   

6 Радченко Дмитрий Викторович 72,76   

7 Тула Маргарита Эдуардовна 80,92       +       + 

8 Чеменев Владислав Дмитриевич 73,92   

9 Шевченко Владислав Алексеевич 73,4   

 

  



 

Страница 33 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Дука Дмитрий Витальевич 64,28   

2 Ковтун Анастасия Вячеславовна 103,8   

3 Прокудин Павел Сергеевич 74,24   

4 Тестов Павел Сергеевич 98,76   

5 Черныш Александр Владимирович 75,36   

 

  



 

Страница 34 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Акименко Никита Владимирович 81,36   

2 Асланов Максим Игоревич 73,44   

3 Безпаленко Марк Германович 66,68   

4 Бойко Владимир Викторович 80,56   

5 Глудык Александр Анатольевич 79,04   

6 Головко Павел Васильевич 76,2   

7 Громов Виталий Сергеевич 79,44   

8 Дмитриченко Ирина Витальевна 81,56   

9 Жданов Антон Дмитриевич 73,24   

10 Калинаускас Владимир Витальевич 74   

11 Касьмина Ольга Владимировна 83,52   

12 Кириченко Дмитрий Николаевич 74,8   

13 Ковтуненко Никита Эдуардович 79,84   

14 Колесников Сергей Сергеевич 96,6   

15 Константинов Илья Александрович 72,64   

16 Копылов Михаил Андреевич 85,84   

17 Коренев Данил Александрович 90,16   

18 Кусса Михаил Иванович 76,12   

19 Лелик Андрей Геннадиевич 85,8   

20 Леонтьев Виталий Александрович 50,32   

21 Лихенко Сергей Евгеньевич 80,12   

22 Лохмачев Иван Иванович 70,36   

23 Лясковский Артур Станиславович 82,68   

24 Малютин Богдан Сергеевич 81,84   



 

Страница 35 из 50 

25 Нестеренко Александр Сергеевич 81,72   

26 Ноздренко Виталий Васильевич 76,36   

27 Ночевкин Михаил Александрович 77,56   

28 Павленко Сергей Сергеевич 77,92   

29 Панасенко Андрей Анатольевич 71,88   

30 Панков Михаил Викторович 68,56   

31 Пархоменко Валерия Анатольевна 95,32   

32 Пикалов Владислав Александрович 76,16   

33 Пономарев Артем Дмитриевич 72,44   

34 Просянок Игорь Сергеевич 90,44   

35 Пыркало Денис Вячеславович 89,72   

36 Ратундалова Елена Андреевна 78,32   

37 Руденко Петр Викторович 70,16   

38 Рябец Иван Сергеевич 67,88   

39 Сазонов Родион Константинович 70,8   

40 Свиридов Александр Вячеславович 83,48   

41 Федоренко Екатерина Сергеевна 84,96   

42 Фоменко Виталий Викторович 78,92   

43 Хоменко Дмитрий Александрович 87,44   

44 Цукуров Данил Андреевич 72,52   

45 Шалимов Андрей Сергеевич 73,6   

46 Шарко Андрей Николаевич 76,4   

47 Шафоростов Данил Евгеньевич 88,88   

48 Шехмаметьева Елена Валериевна 80,48   

49 Шиманов Эдуард Константинович 77,56   

50 Шумаков Виталий Геннадьевич 72,8   

51 Щукин Артем Геннадьевич 86,28       +  

 

  



 

Страница 36 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств  

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Комоско Владислав Александрович 87,88   

2 Лузан Владислав Викторович 78,68   

 

  



 

Страница 37 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.06 Мехатроника и робототехника  

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Вдовин Денис Юрьевич 90,28   

 

  



 

Страница 38 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 18.03.01 Химическая технология 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Горфинкель Анастасия Евгеньевна 104   

2 Зайцев Кирилл Альбертович 82,76   

3 Кащеев Артур Геннадьевич 100,76   

4 Колтунова Анастасия Алексеевна 87,04   

5 Маслова Юлия Константиновна 92,88   

 

  



 

Страница 39 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 20.03.01 Техносферная безопасность 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Романюк Дмитрий Сергеевич 78,12   

 

  



 

Страница 40 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 22.03.02 Металлургия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Белей Егор Викторович 85,96       +  

2 Дрей Александр Евгеньевич 77,36   

3 Калашников Андрей  Владимирович 90,6   

4 Мельник Антон Анатольевич 83,8   

5 Олейник Валерий Витальевич 77,76   

6 Омельченко Никита Васильевич 74,12   

7 Ярешко Анатолий Викторович 70,64   

 

  



 

Страница 41 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 23.03.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Брянцев Александр Сергеевич 70,2   

2 Гасанов Ренат Мурадович 70,04   

3 Запорожцев Александр Сергеевич 66,8   

4 Чалый Даниил Сергеевич 69,64   

 

  



 

Страница 42 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.01 Экономика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Айсина Оксана Александровна 93,44   

2 Антипова Анастасия Витальевна 97,24   

3 Гаспарян Наталия Игоревна 81,8   

4 Дроздова София Ивановна 76,76   

5 Козлова Екатерина Александровна 73,88   

6 Линник Валентина Николаевна 68,4   

7 Михалева Екатерина Станиславовна 64,6       +       + 

8 Просолова Анна Владимировна 84,68   

9 Савченко Оксана Александровна 88,12   

10 Сосова Кристина Павловна 90,96   

11 Ступак Лина Николаевна 82,44   

12 Цыбуленко Ирина Александровна 75,8   

 

  



 

Страница 43 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.02 Менеджмент 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бережной Михаил Юрьевич 63,6   

2 Бронич Диана Антоновна 97,52   

3 Лазарюк Анастасия Владимировна 93,52   

4 Николаева Елизавета Витальевна 92,8   

5 Павлова Алина Николаевна 74,24   

6 Силистрарь Екатерина Васильевна 72,88   

7 Шарыпова Валерия Игоревна 77,72   

 

  



 

Страница 44 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.03 Управление персоналом 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Скопинцева Мария Ивановна 104,52   

2 Супрун Ольга Анатольевна 105   

 

  



 

Страница 45 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Баев Никита Алексеевич 70,24   

2 Вацура Александр Витальевич 68,96   

3 Грищенко Анжелика Витальевна 75,8   

4 Данилов Владислав Витальевич 60   

5 Довгий Андрей Юрьевич 75,52   

6 Кобиков Михаил Андреевич 67,08   

7 Крамаренко Владимир Игоревич 75,84   

8 Леонтьев Антон Игоревич 82,6   

9 Надолинец Станислав Анатольевич 80,64   

10 Обченко Юрий Евгеньевич 80   

11 Осипенко Евгений Александрович 65   

12 Тупчий Дарья Андреевна 78,08   

 

  



 

Страница 46 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Алмазов Владислав Владимирович 75,08   

2 Бойло Андрей Владимирович 69,08   

3 Бурченко Артем Валерьевич 81,44   

4 Ковалев Дмитрий Леонидович 76,8   

5 Колбасин Артём Александрович 93   

6 Кудухови Никита Константинович 93,12   

7 Лаврушин Дмитрий Валерьевич 77,12   

8 Панько Вадим Сергеевич 71,28   

9 Пахом Кирилл Сергеевич 85,16   

10 Хвощев Виктор Александрович 86,6   

11 Шило Артём Александрович 78,04   

 

  



 

Страница 47 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 27.03.04 Управление в технических системах 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Величко Евгений Павлович 69,84   

2 Козырь Александр Сергеевич 78,4   

3 Копаница Артём Андреевич 77,44   

4 Манько Александр Сергеевич 91,64   

5 Остриков Денис Игоревич 74,72   

 

  



 

Страница 48 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Арматов Богдан Эдуардович 84,44   

2 Бабий Антон Андреевич 69,8   

3 Воробьев Владислав Юрьевич 86,2   

4 Ляшенко Владислав Сергеевич 73,72   

5 Максютенко Дмитрий Викторович 105   

6 Мурованый Артур Олегович 71,16   

7 Никитин Александр Евгеньевич 80,2   

8 Подливаличев Данил Алексеевич 78,88   

9 Салионов Алексей Владимирович 79,96   

10 Седина Рита Александровна 81,76   

11 Синецкий Олег Владимирович 92,48   

12 Черечуев Александр Сергеевич 95,12   

13 Швыдкый Никита Андреевич 96   

14 Юкало Кристина Витальевна 101,28   

 

  



 

Страница 49 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: экстернат 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 20.03.01 Техносферная безопасность 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Киося Ольга Леонидовна 82,72   

 

  



 

Страница 50 из 50 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 10.03.01 Информационная безопасность 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мирзоев Рамиль Эланович 68,36   

 


